据新华社电

GUO JI 国际2012年4月12日 星期四
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对夏君14

公 告
许新霞女士：

您好！
我公司决定将您承租的合肥市和平路

176号栢景轩地下车位106号对外销售，根
据合同法及相关国家法律法规规定，您依法
享有优先购买权，我公司于2012年3月29
日书面函至您本人，您拒绝接收。我公司现
公告如下：请您自公告后三日内前往我公司
位于安徽省合肥市濉溪路278号财富广场B
座1楼安徽置地商务营销中心办理相关购
买手续。逾期则我公司视为阁下放弃优先
购买权；如您放弃优先购买权，我公司将在
该车位出售后，督促买受人依法继续履行您
所签署的车位租赁合同。

联系电话：5621111 联系人：汪小姐
安徽置地投资有限公司

2012年4月10日

安徽文萃2012春季

艺术品拍卖会
拍卖时间：2012年 4月 22日(星期

日)下午1:00始。
预展时间：4月20日至4月21日上

午9:00到下午5:30。
地点：安徽省图书馆东一楼大厅

(合肥市芜湖路74号)。
工商监督电话:5602633
公司地址:蒙城路108号城隍庙古玩

城三楼309号。
电话:2661476

安徽文萃拍卖有限公司
2012年4月12日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

41

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12095期 中奖号码：95646

全国投注总额 1843554元 本省投注总额 146786元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12095期

中奖号码：02、08、12、16、18

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

43
3536

54639

每注奖金（元）

10542
50
5

本省中奖注数（注）
6

312
4176

全国投注总额：60002344元，安徽投注总额：1425812元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
11640
15859

安徽中奖注数（注）
231
322

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2012095期中奖号码：588

彩票开奖台

全国投注总额：11536424元，安徽投注总额：362572元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
9

206
900
7526
19927
100938

每注奖金（元）

2691350
48806
4264
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
7
52
279
788
3220

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012041期

基本号码：01、03、13、15、16、17、24
特别号码：08奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透·幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）1
27

（追加）11
60

（追加）14
172

（追加）42
3614

（追加）1010
12049

（追加）3152
145165

（追加）43084
1697792

9011

每注奖金（元）
9920805
5952483
156216
93729
19184
11510
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
0
0
3
1
8
0

87
17

360
88

4447
1205

54121
164

全国投注总额 84600016元 本省投注总额 2608696元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12041期

中奖号码：基本号码01、02、13、22、23+02、10
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2
73

1353
24577

安徽中奖注数（注）

0
0
1
3
81
1848

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012041期 中奖号码：基本号码812302生肖码：鼠

六省市投注总额：1029010元，安徽投注总额：81010元
奖池奖金：17597258元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

20

387

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2000

3870

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012095期

中奖号码：04、09、12、14、24

本期投注总额：25602元，奖池奖金：19364元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

34020

0

27882

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

883

0

826

全国投注总额32303018元 本省投注总额 936488元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12095期 中奖号码：956

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
110
7508

安徽中奖注数（注）

0
10

1142

每注金额（元）

0
3363

10

六省市投注总额：1062926元，安徽投注总额：149604元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012095期
中奖号码：02、05、11、13、14

全国投注总额32303018元 本省投注总额 936488元

据中新社电 “基地”组织头目本·
拉登被美军击毙已近一年，美国联邦调

查局(FBI)的十大通缉犯榜首位置迎来

“新人”。据英媒报道，经过长期商议，

FBI决定将一位儿童色情片摄影师列为

十大通缉犯榜首，并悬赏 10万美元奖

励与他有关的信息。

据报道，30岁的艾瑞克·贾斯丁·
托特以前是一个私立学校的老师，2008

年，他被美国马里兰州一家法院控以拍

摄儿童色情片的罪名。此外，美国联邦

法院还起诉他携带一个含有儿童色情

照片的视频进行跨州运输。据FBI称，

托特在网上常以家教或男护理师进行

自我推销，然后趁机拍摄儿童色情照

片。他2009年住在亚利桑那州，此前

曾流窜于弗吉尼亚、印第安纳等地。

在本·拉登死后，FBI经过56个办

公室“推举”候选人、最高官员审核的冗

长程序之后，将托特送上其十大通缉犯

榜首。警方还悬赏10万美元(约合人民

币 63 万元)，奖励有助于逮捕托特的信

息。托特是第495个登上这一榜单的

人，而榜单目前还有一个空位，因为波

士顿黑帮头目詹姆斯·巴尔杰去年被

捕，始终无人可填补空缺。

FBI公布十大在逃通缉犯
拉登被色情片制作者取代

艾瑞克不同时期照片艾瑞克不同时期照片

美国10日发布的民意调查结果显示，罗姆

尼就多个竞选议题所获民意支持率落后奥巴

马，唯独在应对美国经济这项关键议题上领先。

如果现在举行投票，奥巴马将赢得51％的

选票，罗姆尼得票率为44％。

其中，就妇女权益、保护中产阶层、个人亲

和力和理解普通美国人面临的经济挑战等议题，

奥巴马的民意支持率领先至少10个百分点。

不过，就“拼经济”而言，罗姆尼民意支持

率为47％，领先4个百分点。就应对联邦财政赤

字，罗姆尼以51％对38％大比分领先。奥巴马

在创造就业岗位方面稍微领先，46％对43％。

民调显示，超过四分之三的美国人认为美

国经济尚未走出衰退。按照法新社的说法，如

果这种悲观情绪持续，“无力扭转经济颓势”将

成为奥巴马的最大软肋。

美大选从“内斗”转向“党争”
共和党内初选大局已定，罗姆尼将挑战奥巴马

美国大选10日迎来转折。美国共和党总统竞选人里克·桑托勒姆当天在宾夕法尼亚

州葛底斯堡宣布，他将退出总统竞选。这意味着，选情领先的共和党总统竞选人米特·罗

姆尼已基本锁定预选胜局。美国大选的焦点也随之发生转移——从共和党的“内斗”转

向共和党与民主党之间的“党争”。

桑托勒姆当天在家人陪伴下在宾夕法尼

亚州葛底斯堡召开新闻发布会。

“对我而言，总统选举已经结束，我们将

中止竞选活动，即日生效。”桑托勒姆说。

桑托勒姆现年53岁，去年6月宣布参选

时在全国名不见经传，今年1月在“风向标”艾

奥瓦州预选中拔得头筹，一度被视为罗姆尼

的最大竞争对手。

桑托勒姆“告别演说”大约14分钟，没有

提及自己是否支持罗姆尼。

共和党全国委员会主席赖因斯·普里伯

斯说：“今天，桑托勒姆参议员作出值得赞扬

的决定。他决定把他的国家、政党和击败奥

巴马的渴望置于任何个人抱负之上。”

众所周知，共和党与民主党在治理经济

的理念上有鲜明区别：共和党主张小政府、低

税收、减开支、砍服务，通过市场的自由运行

推动经济增长；民主党方面则主张通过政府

投资刺激经济，向富人增税解决赤字。

因此，在即将到来的“党争”中，美国民众

需要在这两种经济理念中作出选择。

桑托勒姆作为共和党内支持率位居第二

的竞选人，提前退出预选赛，使得两党的正面

对决提前，让奥巴马的挑战者有更充裕的时

间来对付“对手”。

就共和党方面而言，现在需要尽快走出

“内斗”的阴影，迅速进入“党争”的角色，而预

选的“领头羊”罗姆尼则必须尽快团结因预选

分裂的共和党，树立党内“同仇敌忾”的气氛，

集中精力对付奥巴马。

随着两党进入正面交锋阶段，美国大选这

场戏即将拉开第二幕，并在11月份进入高潮。

重在经济：将成大选关键议题

斗争转移：“内斗”变“党争”

即日中止：对我而言已经结束

据新华社电 朝中社11日报道，朝

鲜劳动党第4次代表会议当天推举金

正恩为朝鲜劳动党第一书记，将金正

日“永远拥戴为朝鲜劳动党总书记”。

报道说，将金正恩推举为劳动党

第一书记是“遵照金正日的遗训”，是

全体党员和人民军官兵以及人民绝对

支持和信赖的体现，也体现了朝鲜军

队和人民在金正恩领导下坚守金正日

的革命业绩将主体革命事业和先军革

命事业进行到底的信念和意志的重大

历史事件。

报道还说，将金正日永远拥戴为

劳动党总书记“反映了全体党员和人

民的一致意愿”。

朝鲜劳动党第4次代表会议11日

在平壤举行。上一次朝鲜劳动党代表

会议于2010年 9月 28日举行，会议推

举金正日为朝鲜劳动党总书记，并选

举产生了朝鲜劳动党最高领导机构。

金正恩当选朝鲜劳动党中央军事委员

会副委员长。

金正恩当选劳动党第一书记

据《环球时报》报道 俄新社 4 月

10日消息，俄总统梅德韦杰夫10日在

“开放政府”会议上表示，通过的私有

化决议经常“被侵蚀”，政府应该全面

实行私有化。

他说：“政府应该鼓足勇气全面

实行私有化：按照批准的条款实行。

如不这样做的话，就意味着不会有私

有化。”

梅德韦杰夫指出，有时候，通过的

私有化决定随后就遭到游说者的阻挡。

他说：“决定通过，然后游说者

大潮涌向国家领导层，他们持不同

的观点：有的人绝对真诚地相信，不

应该实行任何私有化；有的人认为，

目前还不是时候。但事实是，有关

私有化的正确决定由于不适当的原

因被侵蚀。”

俄罗斯总统称

政府应该全面实行私有化